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NZZ/15/D/08                                                                              Bydgoszcz, dnia 28.05.2008 r. 
 

 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę systemu do pobierania  
                krwi wraz z dostawą dwóch wirówek laboratoryjnych oraz dostawą odczynników z  
                dzierżawą aparatu do OB. na okres 12 miesięcy. 
                ( Nr sprawy: NZZ/15/D/08 ) 
 

 
ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

 

 

 Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych    (t. j. Dz. U. z 2006 r.  Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.) w związku z 

pytaniami zadanymi przez oferentów w toku postępowania o  udzielenie zamówienia 

publicznego w w/w sprawie Zamawiający udziela odpowiedzi. 

 

 

Zapytanie: 
Czy nie zaszła pomyłka w podanej ilości strzykawek do badań z zakresu równowagi 

kwasowo-zasadowej ? W opisie przedmiotu zamówienia w grupie III podana ilość strzykawek 

wynosi 5 000 natomiast w szczegółowym formularzu cenowym ta ilość wynosi 40.000. 

Proszę zatem o podanie która ilość jest prawidłowa i obowiązująca dla wyliczenia wartości 

oferty.  
 

Odpowiedź: 
Prawidłowa ilość strzykawek która jest obowiązująca do wyliczenia wartości oferty została 

podana w Załączniku nr 1 do SIWZ „Przedmiot zamówienia” i wynosi 5.000 sztuk. Ilość 

podana w Załączniku nr 2a „Szczegółowym formularzu cenowym” jest błędna. Zamawiający 

dokona modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia, w której skreśli błędny 

zapis w Załączniku nr 2a i zastąpi go prawidłowym. 
 

 

Zapytanie:  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie I, części A w poz. 6 probówek 

plastikowych z aktywatorem wykrzepiania bez separatora do badań serologicznych o 

objętości pobranej krwi 5,5 – 8 ml lub 6-9 ml ?   

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie probówek o objętości 5,5 – 8 ml.  

             

Zapytanie: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie III strzykawki do gazometrii krwi 

tętniczej do której można pobrać od 0,5 do 2,5 ml krwi metodą aspiracyjną lub naturalnego 

napływu. 

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

          Zamawiający 


